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Burma: - 47 millioner mennesker undertrykkes. Det er nøyaktig 47 millioner for mange. 
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21. august i år ble Min Ko Naing og tolv andre burmesiske studenter

arrestert, fordi de demonstrerte mot militærregimets vanvittige

prisøkninger. 



  



Selv om demonstrasjonene var fredelige, viste juntaen ingen nåde.

General Than Shwes regime viser blant annet til en utgammel lov fra

kolonitiden, som forbyr befolkningen å samle seg i grupper på mer enn

fem personer. Ansamlinger som overstiger dette tallet, kan ifølge loven

oppløses ved makt. 



  



Min Ko Naing fikk i 2001 Studentenes Fredspris. Han hadde imidlertid

ikke mulighet til å motta prisen, fordi han satt fengslet på tolvte

året. I 2004 ble han løslatt, etter 16 år med tortur og isolasjon. Nå

er han altså arrestert igjen. 



  



Etter at de tolv studentene ble arrestert i slutten av august, har vi

sett en økt motstand mot militærregimets brutale styresett. I kystbyen

Taunggok er det ifølge øyenvitner rundt 40 000 munker og sivile i

gatene, og i den tidligere hovedstaden Yangon marsjerer rundt 10 000

demonstranter, ifølge db.no. 



  



Hva er det så vi kan gjøre? Selv om motstanden mot regimet øker innad i

landet, er det lite som tyder på at demonstrantene vil bli møtt med

annet enn mer vold og tortur i fremtiden. Burma trenger hjelp. Fra oss.



 



Da er det jo fint om det begynner fra toppen; den norske regjeringen må

opptre klart og tydelig i denne saken. Flere sentrale organisasjoner

for studenter og akademikere, med SAIH, NSU og StL i spissen, har
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derfor oppfordret norske myndigheter til offentlig og internasjonalt å

kunngjøre at de anerkjenner burmesiske studenters viktige kamp for

demokrati i Burma. Samtidig kreves det at regjeringen fordømmer

arrestasjonene av fredelige demonstranter og krever deres løslatelse

umiddelbart. 



  



Ventus støtter fullt og helt dette kravet. Et regime som blant annet er

kjent for etnisk rensing av minoritetsgrupper og utstrakt bruk av

tortur og voldtekt for å hindre opposisjonen mot et nærmest

steinaldersk styresett, har etter vår mening ikke livets rett. 47

millioner mennesker undertrykkes. Det er akkurat 47 millioner for

mange. 
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